„Водоснабдяване и канализация” ООД,  гр. Перник, е вписано в Търговския 

регистър към Агенция по вписванията с ЕИК 823073638, със седалище и адрес на 

управление: гр. Перник, кв. Варош, ул. „Средец” № 11. Дружеството е с уставен капитал, в 

размер на 410 000 (четиристотин и десет хиляди) лева, разпределен както следва: 

Държавата, представлявана от Министерство на регионалното развитие и 

благоустройството –  дялове на стойност 209 100 лв. (51 %); Община Перник – дялове на 

стойност 139 400 лв. (34%); Община Радомир – дялове на стойност 32 800 лв.

[...]

Изпълнение на изискванията за ВиК оператор 

„Водоснабдяване и канализация“ ООД, гр. Монтана е вписано в Търговския 

регистър към Агенция по вписванията с ЕИК 821152916, със седалище и адрес на 

управление бул. „Александър Стамболийски“ № 11.  

Дружеството е с уставен капитал в размер на 466 864 (четиристотин шестдесет и 

шест хиляди осемстотин шестдесет и четири) лева, със смесена (51 % държавна  и 49 % 

общинска) собственост на активите, разпределен между държавата и общините 

Бойчиновци, Брусарци, Вълчедръм, Георги Дамяново, Лом, Медковец, Монтана, 

Чипровци и Якимово, както следва: 

Съдружници 

дружествени